



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

202316EM38264HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/06/2023 11:50

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 290387969
COTAÇÃO Nº 38264 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA MAI/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alpharad Indústria, Comércio, Importação e Exportação de Produtos Hospitalares Eireli - Epp SANTO ANDRÉ - SP Aline kelly campos - null vendas@alpharad.com.br Mais informações	R\$ 450.0000	5 dias após confirmação	03/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmiqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	15/06/2023	30 ddl	CIF	null
3	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA - null vitoria.fonseca@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700.0000	2 dias após confirmação	07/06/2023	a vista	CIF	CONTATO PARA NEGOCIACOES WHATS: 62981321375 PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAREMOSESTOQUES.
4	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100.0000	2 dias após confirmação	08/06/2023	30 ddl	CIF	null
5	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100.0000	5 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	null
6	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	7 dias após confirmação	03/06/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AGULHA DE ESCLEROSE 0.7MM X 433 DE 1.9 MM X 180 CM - UNIDADE	38762	-	AGULHA DE ESCLEROSE 22G X 180cm X 4mm - SN22-180-4, ALPHARAD IND	PAPEL GRAU CIRURGICO	Alpharad Indústria, Comércio, Importação e Exportação de Produtos Hospitalares Eireli - Epp	null	-	R\$ 95,0400	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 5.702,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57	
											Total Parcial:	60.0	R\$ 5.702,4000	
Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 6.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL	6633	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL	CX	DMI Material Medico	null	-	R\$ 4,0500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 40,5000	Danielly Evelyn Pereira Da

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
	S/ CUFF N.6.0 ESTERIL TERMOSSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE			6.0 SEM BALAO, SOLIDOR		Hospitalar Ltda								Cruz 31/05/2023 16:57	
5	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não possui documentação vigente para venda de material.	R\$ 0,3360	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 336,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57	
10	GRAMPEADOR CIRCULAR EEA31	55119	-	EEA31 GRAMPEADOR DST 48 VERDE, COVIDIEN	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 2.200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57	
11	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA DE BISTURI 11, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,5,6 e 7 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Não possui documentação vigente para venda de material.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 34,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57	
12	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA DE BISTURI NR 15, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não possui documentação vigente para venda de material. 2,3,4,5,6 e 8 - Não atinge faturamento mínimo. 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 170,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57	
13	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6CM X 25M	50079	-	MALHA TUBULAR 06CMX25M, MSO	RL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 12,7000	R\$ 0,0000		15 Rolo	R\$ 190,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57	
												Total Parcial:	1627.0	R\$ 2.971,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS -> ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDADE	38801	-	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO RCB - 5/9 3/4, VEXER	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 4.800,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/06/2023 11:39	
												Total Parcial:	120.0	R\$ 4.800,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
20	TESTE AUTOCLAVE C/INDIC.BIOL.3HS INT.QUIM. - MARCA DE REFERENCIA 3M - PACOTE	38371	-	PACOTE DESAFIO INDICADOR TIPO 5 + BIOLOGICO 3H VAPOR - CISA - CISA	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	TEMOS 40 UNIDADES NO ESTOQUE	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 59,0000	R\$ 0,0000		60 Pacote	R\$ 3.540,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57	
												Total Parcial:	60.0	R\$ 3.540,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11-12FR X APROX. 20CM	25824	-	CATETER HEMODIALISE TRIPLO 11,5 FR 20CM , BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 ao 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 179,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.790,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57
19 TELA INORGANICA EM POLIPROPILENO APROX. 15 X 15 CM	25943	-	TELA PROTESICA 15,2X15,2CM INTRACORP 05010008, VENKURI	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 -* Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 31,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 957,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57
Total Parcial:											40.0	R\$ 2.747,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	Bolsa Coletora de Urina - Sistema Fechado, nayr	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1,3 e 4 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 430,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57
8 ESCOVA DENTAL ADULTO - > TRADICIONAL - ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIAS - UNIDADE	21140	-	ESCOVA DENTAL - MEDFIO	PACOTE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 228,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57
14 MANTA TERMICA DE COBERTURA P/ TODO O CORPO 210 X 120 CM	66048	-	MANTA ALUMINIZADA Tamanho 210 x 140 cm RESGATE SP, RESGATE SP	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 49,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57
18 SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL FR14 33CM-> SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTALAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS N14 EM Y EM P- UNIDADE	38743	-	Sonda Aspiracao Sistema Fechado TRAQUEOST. 14FR 30cm, UNDIS MEDICAL	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.020,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/05/2023 16:57
Total Parcial:											245.0	R\$ 1.727,5000	
Total Geral:											2152.0	R\$ 21.487,9000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 4

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página